טענה ו/או תביעה ו/או דרישה בעניין זה.

בכל מקרה בו המציע לא יפנה את הנכס בתום תקופת ההפעלה או ביום בו היה עליו  .21.7

גרוע מיתר הסעדים העומדים לזכות לפנותה על פי הסכם זה, הרי שבנוסף, ומבלי ל

, כפיצוי קבוע ומוערך למועצהעל פי הסכם זה ו/או על פי דין, ישלם המציע  המזמינה

)אלף וחמש מאות שקלים(₪  1,500סך של  למועצהמראש בגין הנזק אשר ייגרם 

.עבור כל יום איחור בפינוי הנכסבתוספת מע"מ, 

המזמינהה משום ויתור כלשהו על זכות להסרת הספק יובהר כי אין באמור בסעיף ז

לפי הסכם זה ו/או על פי כל דין ו/או הסכמתה לכך כי המציע רשאי לאחר בפינוי הנכס 

לפנותו בכוח מיד עם תום תקופת ההפעלה.